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ACQUA CALDA

Darwin Pro

LAVOR

CARATTERISTICHE

RPM
2800

* Gruppo di ventilazione caldaia con motopompa integrata (risparmio energetico) ® Testata pompa lineare in ottone a tre pistoni ceramicati
con valvola di by-pass integrata con doppia guarnizione ® Valvole di aspirazione e mandata in acciaio inox ® Bruciatore verticale con
serpentina in acciaio ad alta efficienza termica ® Manometro di regolazione della temperatura ® Ruota pivottante con freno ® Pompa gasolio
con valvola di by-pass di scarico ® Serbatoio detergente integrato (3,5 It) per aspirazione indiretta ® Possibilita di aspirazione detergente
integrata con sonda esterna ® Capacitd serbatoio gasolio (15 It} © Manometro in bagno di glicerina ® Lancia in metallo ® Porta accessori ®
Maniglia ergonomica ® Awvolgitubo integrato con tubo a.p. da 10 m (codice 36093-00018)

DATI TECNICI

codice

pressione d'esercizio/max
portata

potenza assorbita/tensione
potenza motore

tipo di motopompa

temp. max entrata/uscita
dimensioni (cm)/peso
prezzo

Darwin Pro 1310 LP
36093-00017
135/150 bar

600 I/h

3000 W/230V 1~50Hz
2,0 kw

CL3.1/2800 rpm
40/90 °C
80x56x86/80 Kg
2,977,00 €

Darwin Pro 1310 LP
36093-00018
135/150 bar

600 I/h

3000 W/230V 1~50Hz
2,0 kw

CL3.1/2800 rpm
40/90 °C
80x56x86/82 Kg
3.245,00 €
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PLUS

Pratico avvolgitubo con attacco Barra di protezione anteriore e Pompa lineare autoadescante a Vasca di pulizia con sistema
a pressione per utilizzare solo la posteriore antiurto, ideale per il tre pistoni in ceramica integrale, la di regolazione della quantita
lunghezza necessaria del tubo e sollevamento manuale soluzione migliore per un prodotto di aspirazione, possibilita di
riavvolgerlo facilmente dopo I'uso professionale aspirazione da vasca esterna

(modello 36093-00018)

DOTAZIONE STANDARD

—m P Q

) * 00080-04943 Lancia M22 * 00080-03186 Ugello tipo 035

.C?)ioi(z:ilgglgifz::: zA1226-53€/ 8 alta/bassa pressione 49,00 € 16,72 € * 00080-02254 Tubo dlta pressione
! 8 m (mod. 36093-00017) 71,84 €

* 00080-04434 Tubo dlta pressione
10 m (mod. 36093-00018) 99,00 €

* Tasca porta oggetti (mod. 36093-
00017)
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