

**Darwin Pro****CARATTERISTICHE**

- Gruppo di ventilazione caldaia con motopompa integrata (risparmio energetico)
- Testata pompa lineare in ottone a tre pistoni ceramiciati con valvola di by-pass integrata con doppia guarnizione
- Valvole di aspirazione e mandata in acciaio inox
- Bruciatore verticale con serpentina in acciaio ad alta efficienza termica
- Manometro di regolazione della temperatura
- Ruota pivotante con freno
- Pompa gasolio con valvola di by-pass di scarico
- Serbatoio detergente integrato (3,5 lt) per aspirazione indiretta
- Possibilità di aspirazione detergente integrata con sonda esterna
- Capacità serbatoio gasolio (15 lt)
- Manometro in bagno di glicerina
- Lancia in metallo
- Porta accessori
- Maniglia ergonomica
- Avvolgitubo integrato con tubo a.p. da 10 m (codice 36093-00018)

**DATI TECNICI**

	Darwin Pro 1310 LP	Darwin Pro 1310 LP
codice	36093-00017	36093-00018
pressione d'esercizio/max	135/150 bar	135/150 bar
portata	600 l/h	600 l/h
potenza assorbita/tensione	3000 W/230V 1~50Hz	3000 W/230V 1~50Hz
potenza motore	2,0 kW	2,0 kW
tipo di motopompa	CL3.1/2800 rpm	CL3.1/2800 rpm
temp. max entrata/uscita	40/90 °C	40/90 °C
dimensioni (cm)/peso	80x56x86/80 Kg	80x56x86/82 Kg
prezzo	<b>2.977,00 €</b>	<b>3.245,00 €</b>

## PLUS



Pratico avvolgitubo con attacco a pressione per utilizzare solo la lunghezza necessaria del tubo e riavvolgerlo facilmente dopo l'uso (modello 36093-00018)



Barra di protezione anteriore e posteriore antiurto, ideale per il sollevamento manuale



Pompa lineare autoadescente a tre pistoni in ceramica integrale, la soluzione migliore per un prodotto professionale



Vasca di pulizia con sistema di regolazione della quantità di aspirazione, possibilità di aspirazione da vasca esterna

## DOTAZIONE STANDARD

<ul style="list-style-type: none"> <li>• 00080-01701 Pistola M22 - 3/8 con raccordo girevole <b>41,65 €</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 00080-04943 Lancia M22 alta/bassa pressione <b>49,00 €</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 00080-03186 Ugello tipo 035 <b>16,72 €</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 00080-02254 Tubo alta pressione 8 m (mod. 36093-00017) <b>71,84 €</b></li> <li>• 00080-04434 Tubo alta pressione 10 m (mod. 36093-00018) <b>99,00 €</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tasca porta oggetti (mod. 36093-00017)</li> </ul>
--	--	--	---	--